22 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023
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FEDERAGCAD DE MOTOCICLISMO DO ESTADD DE GOIAS

23 etapa Copa Goias de Motocross 2023

Classificado pela melhor volta

Warm Up Cronometrado

MXJR/MXF

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:16:10

Petrolina - GO 1,200 Km

13/08/2023.09:15 .

Pos No. Nome Melhor Tempo Diff Espaco 2a melhor Voltas
MXF
1 19 LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA 1:24.803 1:25.677 5
2 811 BEATRIZ BRAGA GOMES 1:28.086 3.283 3.283 1:28.110 5
3 249 LAUANDA SILVA NAVES 1:35.029 10.226 6.943 1:35.393 5
4 609 NICOLI BORBA 1:35.578 10.775 0.549 1:38.541 5
5 236 TANIA BARBOSA 1:36.649 11.846 1.071 1:37.656 5
6 12 VITORIA CARDOSO TERRA 2:02.283 37.480 25.634 2:04.714 4
MXJR
1 19 LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA 1:24.803
2 221 VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 1:29.494 4.691 4.691 1:29.968 5
3 505 ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA 1:35.769 10.966 6.275 1:40.663 2
4 26 ENZO GABRIEL CARDOSO DE JESUS 1:42.656 17.853 6.887 1:42.779 5
5 98 MURILO ALVES MOTTA 1:46.420 21.617 3.764 1:46.599 5
6 999 DAVI COSTA NOGUEIRA 1:47.318 22.515 0.898 1:48.025 5
7 176 IHAN FELLIPE ROSA DE MORAES 1:59.554 34.751 12.236 2:01.660 4
8 12 VITORIA CARDOSO TERRA 2:02.283 37.480 2.729
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